
【浜北ルート】スクールバス運行表＜最新版＞

＜浜北ルート＞　　

2018年5月7日（月）より下記の時刻に変更となります（登校便・下校便ともに変更あり）

月～金（土） 月曜日 火～金曜日 土曜日 月～金曜日 土曜日

1 遠鉄西鹿島駅 5 6:45 16:57 17:47 14:17 20:32 19:17

2 大平バス停 1 6:48 16:54 17:44 14:14 20:29 19:14

3 西中瀬バス停 4 6:52 16:50 17:40 14:10 20:25 19:10

4 横瀬バス停 2 6:54 16:48 17:38 14:08 20:23 19:08

5 南中瀬バス停 4 6:55 16:47 17:37 14:07 20:22 19:07

6 美薗団地入口バス停 2 6:56 16:46 17:36 14:06 20:21 19:06

7 上屋敷バス停 4 6:57 16:45 17:35 14:05 20:20 19:05

8 東河原上バス停 3 7:00 16:42 17:32 14:02 20:17 19:02

9 遠鉄東営業所 10 7:04 16:38 17:28 13:58 20:13 18:58

10 里うさぎ前（旧和食膳たけ田） 1 7:07 16:35 17:25 13:55 20:10 18:55

11 寺島（バイパス）セブンイレブン 3 7:11 16:31 17:21 13:51 20:06 18:51

12 中条東信号西（お菓子のチップス） 1 7:15 16:27 17:17 13:47 20:02 18:47

13 中条西サークルK前 1 7:17 16:25 17:15 13:45 20:00 18:45

14 遠鉄西ヶ崎駅 7 7:24 16:18 17:08 13:38 19:53 18:38

15 静銀小松支店前 4 7:34 16:08 16:58 13:28 19:43 18:28

16 内野中バス停 1 7:38 16:04 16:54 13:24 19:39 18:24

17 内野台3丁目バス停 2 7:42 16:00 16:50 13:20 19:35 18:20

55 8：00～8:10 15:40 16:30 13:00 19:15 18:00

2018.5～

聖隷ｸﾘｽﾄﾌｧｰ中・高等学校

乗　　車　　場　　所
登　　校

浜北ルートは、「里うさぎ前」以降から、交通渋滞により遅れが生じ、学校への到着時刻が8時10分を過ぎ
ることがあるため、5月7日（月）登校便より始発時刻を5分早め、登下校便の各乗車場所の時刻を変更い
たします。

　　　1　　　便　　　目 2　便　目

下　　　　　校

人数


